CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES ET CLIMATIQUES ELECTRICAL AND CLIMATIC CHARACTERISTICS
L2
Boîtier IEC L1 W H L2
Case code L1 x W ±0,4 ±0,4 ±0,4 ±0,15
A 10.05 2,54 1,27 1,27 0,76
B 15.05 3,81 1,27 1,27 0,76
C 20.05 5,08 1,27 1,27 0,76
D 15.10 3,81 2,54 1,27 0,76

When ordering add the suffix «R» just after
the termination code.
How to order
Ex. : CTC1 E 1µF 10% 50V G R
090093 FIRADEC_P65A80:030180 FIRADEC - P65A180 16/11/09  17:21  Page 5
W E F P0 D0 D1 G P1 P2
±0,3 ±0,1 ±0,05 ±0,1 +0,1 -0 ±0,1 min. ±0,1 ±0,05
8,0 1,75 3,5 4,0 1,5 1,0 0,75 4,0/8,0 2,0
12,0 1,75 5,5 4,0 1,5 1,5 0,75 8,0 2,0
16,0 1,75 7,5 4,0 1,5 2,0 0,75 8,0 2,0
FIRADEC 70
CONDENSATEURS AU TANTALE
TANTALUM CAPACITORS
MISE EN BANDE ET BOBINE
(selon CEI 286-3)
TAPE AND REEL PACKAGING
(per IEC 286-3)
Bande de
couverture
Cover tape
Sens de déroulement
Direction of unreeling
Dimensions des bandes (mm) Tape dimensions (mm)
Notes :
A0 B0 K0 sont définis par la taille du composant
Diamètre de la bobine : standard 180 mm (nominal)
Diamètre du trou central : 12,8 mm
Notes :
A0 B0 K0 are defined by component size
Reel diameter : 180 mm (nominal)
Diameter of central hole : 12,8 mm
Largeur de bande, quantité maximum par bobine,
position du composant et pas (P1)
Tape width, maximum per reel, components posi-
tion and pitch (P1)
Boîtier Largeur de Quantité Position Pas
Bande par bobine
Case Tape Quantity Position Pitch
code Width per Reel P1
(mm) (mm)
A 8,0 2800 T 4,0
B 8,0 1400 L 8,0
C 8,0 1400 L 8,0
D 8,0 1400 L 8,0
E 8,0 1400 L 8,0
F 12,0 1000 T 8,0
G 16,0 600 T 8,0
H 16,0 600 T 8,0
Note : La quantité minimum par bobine est de 50% des quantités mentionnées ci-dessus
Position du composant
T = Transversale (sortie + opposée aux picots d’entraine-
ment)
L = Longitudinale (sortie + dans le sens de déroulement)
Note : The minimum quantity per reel is 50% of the above mentioned one
Component position
T = Transversal (+ termination away from the sprocket hole)
L = Longitudinal (+ termination in the direction of unreeling)
K0 A0
D1
P1
D0 P2
P0
B0
G
F
W
E
«T» «L»
-
+
+-
090093 FIRADEC_P65A80:030180 FIRADEC - P65A180 16/11/09  17:21  Page 6